[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2015

№ 298
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов в сфере регулирования земельных отношений

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. постановление главы района от 05.07.2004 №712 «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.2. постановление главы района от 13.09.2005 № 1141 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.3. постановление главы района от 18.09.2006 № 870 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.4. постановление главы района от 26.03.2008 № 321 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.5. постановление главы района от 06.05.2008 № 487 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.6. постановление главы района от 19.12.2008 № 1776 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.7. постановление главы района от 24.04.2009 № 484 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 (ред. 19.12.2008) «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.8. постановление главы района от 28.06.2010 №795 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 (ред. от 24.04.2009) «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.9. постановление главы района от 09.11.2011 №1713 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.07.2004 №712 (ред. от 28.06.2010) «О Положении по предоставлению земельных участков для строительства»;

1.10. постановление администрации района от 25.02.2013 №301 «Об установлении перечня случаев предоставления исключительно на торгах земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, собственность на которые не разграничена и которыми органы местного самоуправления муниципального образования Гусь-Хрустальный район имеют право распоряжаться, для строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2015 и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин